ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2821/QĐ-UBND
      Bình Phước, ngày 21 tháng 12 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban quản lý Chương trình quốc gia về
an toàn lao động, vệ sinh lao động giai đoạn 2011-2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Thực hiện Quyết định số 2281/QĐ-TTg ngày 10/12/2010 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình quốc gia về an toàn lao động, vệ sinh lao động giai đoạn 2011-2015; Công văn số 4032/LĐTBXH-ATLĐ ngày 18/11/2011 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn thành lập bộ phận quản lý và kiện toàn văn kiện Chương trình quốc gia về an toàn lao động, vệ sinh lao động giai đoạn 2011-2015;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 1608/TTr-SLĐTBXH  ngày 06/12/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban quản lý Chương trình quốc gia về an toàn lao động, vệ sinh lao động giai đoạn 2011-2015, gồm các ông/bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Huy Phong - Phó Chủ tịch UBND tỉnh          - Trưởng ban;
2. Bà Nguyễn Thị Thu Hà
- Giám đốc Sở LĐ - TB và XH
- Phó ban TT;
3. Ông Phạm Xuân Chiến
- Phó Giám đốc Công an tỉnh
- Phó ban;
4. Ông Quách Ái Đức
- Phó Giám đốc Sở Y tế
- Phó ban;
5. Ông Vũ Sỹ Thắng
- Giám đốc Sở TT và TT
- Ủy viên;
6. Ông Phan Văn Quý
- Phó Giám đốc Sở KH và ĐT
- Ủy viên;
7. Ông Nguyễn Quang Cánh - Phó Giám đốc Sở Công Thương   - Ủy viên;
8. Ông Võ Tất Dũng
- Phó Giám đốc Sở Xây dựng
- Ủy viên;
9. Ông Trần Văn Lộc
- Phó Giám đốc Sở NN và PTNT
- Ủy viên;
10. Ông Nguyễn Thành Long - Phó Giám đốc Đài PT và TH       - Ủy viên;
11. Ông Trần Văn Nhan
- PCT Liên minh Hợp tác xã
- Ủy viên;
12. Ông Văn Văn Hạnh
- PTB Quản lý Khu kinh tế
- Ủy Viên;
13. Mời Ông Đoàn Văn Rồi - Phó Chủ tịch LĐLĐ tỉnh - Phó ban;
14. Bà Nguyễn Thị Phượng
-Trưởng phòng HCNS, Sở Tài Chính - Ủy viên.
Điều 2. Ban quản lý Chương trình quốc gia về an toàn lao động, vệ sinh lao động có nhiệm vụ:

- Tham mưu UBND tỉnh xây dựng Chương trình quốc gia về an toàn lao động, vệ sinh lao động giai đoạn 2011 - 2015 và hàng năm;
- Hướng dẫn các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thị xã; các doanh nghiệp, các cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh tham gia chương trình triển khai trên địa bàn tỉnh.
- Quản lý, giám sát và đánh giá việc thực hiện Chương trình, định kỳ báo cáo Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tình hình thực hiện Chương trình.
- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong Ban quản lý Chương trình do Trưởng ban chỉ đạo phân công.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Nội Vụ; Thủ trưởng các sở, ban, ngành và các ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./.

CHỦ TỊCH
                                                                  Trương Tấn Thiệu